

CONTENTS

Company Information	2
Directors' Review	3-4
Auditors' Report	5
Condensed Interim Profit and Loss Account (Un-audited)	6
Condensed Interim statement of Comprehensive Income (Un-audited)	7
Condensed Interim Cash Flow Statement (Un-audited)	8
Condensed Interim Statement of Changes in Equality (Un-audited)	9
Notes to the Condensed Interim Financial Statement (Un-audited)	10

COMPANY INFORMATION

Board of Directors:

Mr. Bashir Ahmed	Chairman
Mr. Shamshad Ali	Chief Executive Officer
Mr. H.P Kotwal	
Mr. Fakhru Arfin	
Mr. Muhammad Sami Shafi	
Mr. Saeed Mohammad Sheikh	
Mr. Muhammad Hanif Idrees	
Mr. Sheikh Asim Rafiq	(NIT Nominee)

Audit Committee:

Mr. Muhammad Hanif Idrees	Chairman
Mr. Saeed Mohammad Sheikh	Member
Mr. Fakhru Arfin	Member

Human Resource and Remuneration Committee :

Mr. Bashir Ahmed	Chairman
Mr. H.P Kotwal	Member
Mr. Shamshad Ali	Member

CFO & Company Secretary:

Mr. Asad Ali

Auditors:

Rehman Sarfraz Rahim Iqbal Rafiq
Chartered Accountants

Legal Advisor:

Mr. Laiq Ahmed Khan

Bankers:

Habib Metropolitan Bank Limited
Habib Bank Limited
NIB Bank Limited
National Bank of Pakistan
JS Bank Limited

Share Registrar :

THK Associates (Pvt.) Ltd.
1st Floor, 40-C, Block 6, P.E.C.H.S., Karachi
Ph: 021-111-000-322
Fax: 021-34168271

Registered Office:

X-3, Manghopir Road, S.I.T.E., Karachi-75700

Web Site Address:

<http://www.buxly.com>

Buxly Paints Limited

Directors' Review:

The Board of Directors of your company are pleased to submit the un-audited condensed interim financial statements of the company for the first quarter ended September 30, 2017.

Operational Results:

The company has achieved revenue amounting to Rs.66.364 million as against Rs.54.264 million of the corresponding period of last year. The gross margin as percentage of net sales has decreased by 3.47% during the period under review from corresponding period. The decrease in gross profit percentage is mainly due to surge in raw material cost along with increase in manufacturing expenses. The EPS has decreased to Rs.0.82 (2016:Rs. 1.12) and is expected to improve in coming quarters of the year by controlling the operational expenses.

Future Outlook:

Despite inflationary trends, the management of your company is continuously concentrating on enhancing its sales by capturing untapped areas of the market. The company plans to remain focused on fulfilling customer needs and strengthening relationship with existing customers along with exploring new avenues for improving the overall results of the company.

Chief Executive

Director

Karachi:
October 26, 2017

Buxly Paints Limited

ڈائریکٹرز روپوٹ

آپ کی کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز ستمبر 30، 2017 کو ختم ہونے والی پہلی سہ ماہی کے لئے کمپنی کے غیر آڈٹ شدہ مالیاتی نتائج کو پیش کرنے پر خوش ہیں۔

آپریشنل نتائج:

کمپنی نے گزشتہ سال اسی عرصے سے 55.264 ملین روپے کے مقابلے میں 63.364 ملین روپے کی سیلز حاصل کیں ہیں۔ مجموعی طور پر گروس مارجن سیلز کے فیصد کے مطابق اسی عرصے کے مقابلے میں 3.47 فیصد کم ہوا ہے۔ مجموعی منافع کی شرح میں کمی بنیادی طور پر مینوفیکچرنگ کے اخراجات میں اضافہ کے ساتھ ساتھ خام مال کی قیمت میں اضافے کی وجہ سے ہے۔ فی سٹرن منافع 0.82 روپے ریکارڈ کیا گیا (2016: 1.12 روپے) جو کے آپریشنل اخراجات کو کنٹرول کر کے بقایا سال کے آنے والی سہ ماہیوں میں بہتر ہونے کی توقع ہے۔

مستقبل کے توقعات:

افراط زر کے رجحانات کے باوجود، آپ کی کمپنی کی انتظامیہ مسلسل سیلز کرنے پر توجہ مرکوز کر رہی ہے، کمپنی نے مارکیٹ کے غیر متوجہ حصوں پر سیلز کو فوکس کیا ہے۔ کمپنی گاہکوں کی ضروریات کو پورا کرنے اور موجودہ گاہکوں کے ساتھ تعلقات کو مضبوط بنانے کے ساتھ ساتھ مجموعی نتائج کو بہتر بنانے کے لئے نئے مواقع کو تلاش کرنے کی منصوبہ بندی کرتی رہے گی۔

ڈائریکٹر

چیف ایگزیکٹو آفیسر

کراچی:

26 اکتوبر، 2017

